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                                                                        Warszawa, 23.04.2019 r. 
       

  

           

 

 

DZ.26.19.378.2019.WCH       

 

strona internetowa Zamawiającego              

 
 

dotyczy: znak sprawy IHiT/P/19/2019  - odpowiedzi na pytania wykonawców.  
 

 

 

MODYFIKACJA 1 I WYJAŚNIENIE 1 TREŚCI SIWZ 

 

 
Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 

Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Na 

przebudowę pomieszczeń zakładu Hematologii eksperymentalnej w Instytucie Hematologii  

i Transfuzjologii”, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (Siwz).  

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań 

 i udziela wyjaśnień jak poniżej.  

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 8GB Pamięci RAM typu 

DDR3? Zamawiający wymaga dostarczenia zestawów komputerowych poleasingowych, 

wyprodukowanych po 2015 roku. W tego typu sprzęcie pamięć RAM DDR4 2666MHz jeszcze  

nie występowała. Jest to technologia stosowana masowo od 2017 roku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera wyposażonego w 8GB Pamięci RAM typu DDR3. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera w odbudowie Small Form Factor? Obudowy 

Typu Micro Tower nie są przystosowane do pracy w poziomie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera w odbudowie Small Form Factor. 

 
Pytanie 3 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z zasilaczem o mocy 200W? W komputerach 

klasy biznesowej stosowane są zasilacze o niższej mocy maksymalnej, lecz o znacznie wyższej 

skuteczności od standardowych zasilaczy ATX 400W. Wymaganie to wyklucza zaoferowanie 

komputera dedykowanego do pracy biurowej, wymaga już znaczenie droższej profesjonalnej stacji 

roboczej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zaoferowanie komputera z zasilaczem o mocy 200W. 

 
 
Pytanie 4 

Prosimy o usunięcie zapisu „Wykonawca gwarantuje, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie nowy  

i pochodzi z legalnych w Polsce kanałów dystrybucji.” Jest on sprzeczny z wymaganiem numer 1  

w tabeli „Zestaw komputerowy używany wyprodukowany po 2015 roku (poleasingowy).” 
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Odpowiedź: 

Zamawiający usuwa zapis „Wykonawca gwarantuje, że dostarczony sprzęt jest fabrycznie nowy  

i pochodzi z legalnych w Polsce kanałów dystrybucji” dla wymagań w Załączniku Nr 1A do SIWZ  

dla części nr 5. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wyk.  WCh 

Egz. Nr 1 –   strona internetowa 


